
ilk 250 Büyük Firma Araştırması ilk 250 Büyük Firma Araştırması

6 7

İLK 250
BÜYÜK FİRMA
ARAŞTIRMASI

“

SUNUŞ

İbrahim BURKAY
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Dostlarım

Türkiye	 ekonomisinin	 lokomotif	 kenti	 Bursa’da	 ülkemizin	 en	
kapsamlı	saha	çalışmalarından	biri	olarak	hazırladığımız	‘İlk	250	
Büyük	Firma	Araştırması’nı	bu	yıl	22’nci	kez	sizlerle	buluşturduk.	

Bu	 araştırma	 kent	 ekonomisine	 liderlik	 eden	 firmalarımızın	
üretim,	istihdam,	dönem	karı,	cirosal	büyüklükleri,	öz	sermayeleri,	
net	 aktifleri	 ve	 ihracatlarıyla	 birlikte,	 sektörlerimizin	 gelişimi	
açısından	 önceliklendirilmesi	 gereken	 çalışmalar	 konusunda	
önemli	bir	referans	niteliği	taşımaktadır.	

Küresel	 ticarette	 korumacılık	 önlemlerinin	 had	 safhaya	 çıktığı	
ve	dünyanın	en	büyük	ekonomileri	arasında	ticari	savaşların	hız	
kazandığı	bir	yılı	geride	bıraktık.	

Uluslararası	 politikalarda	 menfaat	 odaklı	 değişken	 tutumların	
sergilendiği	 bir	 dönemde	 Türkiye	 ise	 finansal	 piyasalardan	
başlayarak	reel	sektörümüz	için	sancılı	bir	süreci	ifade	eden	kritik	
virajlardan	geçti.		

Ancak	ekonomi	yönetimimizin	kısa,	orta	ve	uzun	vadeli	adımlarla	
köklü	ve	kalıcı	bir	dönüşümü	gerçekleştirmek	amacıyla	uyguladığı	

destekler	 ve	 teşvik	 politikaları	 bu	 zorlu	 süreçte	 firmalarımıza	
rahat	nefes	aldırdı.	

Bursa	iş	dünyası	ise	ortaya	çıkan	koşullara	rağmen	2018	yılında	
da	 iyi	bir	performans	sergiledi.	250	büyük	firmamız	bir	önceki	
yıla	göre	üretimden	satışlarda	yüzde	31,	katma	değerde	yüzde	
47,	dönem	karında	yüzde	29,	öz	sermayelerinde	yüzde	30,	net	
aktiflerinde	ise	yüzde	25	artış	yakaladı.	

Kalkınma	hedeflerimize	sağladıkları	katkılar	için	tüm	firmalarımızı	
yürekten	kutluyorum.

Bursa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	olarak	‘kurallara	uyan	değil	kural	
koyan	 bir	 Bursa’	 için	 başta	 TEKNOSAB,	 KOBİ	 OSB,	 BUTEKOM,	
Model	Fabrika	ve	GUHEM	gibi	dev	projelerimizle	ülkemizi	2023,	
2053	ve	2071	hedeflerine	taşımaya	devam	edeceğiz.	

Bu	vesileyle	hazırladığımız	‘İlk	250	Büyük	Firma	Araştırması’nın	
hayırlı	olmasını	temenni	ediyor;	işlerinizde	kolaylık,	kazancınızda	
bereket	diliyorum.		

Bursa	makro	projelerle	güçlü	bir	gelecek	için	hazırlıklarını	tüm	hızıyla	
sürdürmektedir.


